hic in procursu hexameter est: in recursu sotadicus. Reciproci genus metri Inuenerunt ocia curiosa. Nam repertū est hexametrum posse per hexametrū recurrere i illo uersu. Musa mihi causas memora quo numine laeso. Laeso numine quo memora causas mihi musa . Reciprocum neoterici si non fallor nouū protulerunt per duos uersus nereides freta sic Verrentes cārula tranant flamine cōfidens. Flamine trānant cārula uerrentes sic freta nereides. Hic & i Curiētibus & in recurrentibus uersibus priores hexametri sunt: posteriores minori Elegiacus Reciprocus. Item qui talis est pio precare thure Cælestum numina: numina cælestum thure p̄care pio: Hic recurrat Iambicus recurrat Elegiacus. Sed Iambicus recipit nonam syllabā tertiam ut possit recurrere Iambicus hexameter fit cum Iambo terminantur. Et sit talis per uarias semper currunt mea carmina modos dimeter ex tali Iambico flumina nubibus obuia manent. Si esset i hoc uero torquest tetrametrum ex heroico pentameter ex tali Iambicus fieri potest. talis undiq; de nominibus ponis indicat & uilis. & imo astro ponere ubi est. Item facies pentametrum heroicū ex inferiori serenus fecit huiusmodi uersum: qui nauigium nauicula aufers picenæ marginis acta. Superius cōma est ex Anapæstico coricho de quo supra dictum ē Nā hoc qui nauigiū nauicula aufers simile ē illi: Audax nimium qui freta prius Inferius cōma quidem ē talis picenæ marginis acta simile est illi troiæ qui primus ab oris sereni aliud tale est: pingere calumbicum est graphidē dare pentenolata. Superius cōma est tetrametrū heroicū ex superiore posterius cōma est dimidium elegaci De quibus plenissime est disputatum. Sereni aliud tale quod si uirgo feruens referet curat claustra puerperii Hic sūmum semipedem detrahens erit syllabæ proximo superiori Serenus cōma huiusmodi fecit: in his uersiculis insonito septenarius cadens dimetra haec & epitrito sunt: epitritus autem pes constat ex longa & breui & duabus longis posterior est ut iambus aut pariambus iambico nouum carmen refert: Varro exemplū

est tale: pedē rythmum q; finit si addas hic quæ detracta sunt & iambo eundem iambicum supplebis sicut pedem rythmumq; finit alta nauium. pōt cōma tale esse quale illud Nam si remittent quippiam philomenæ dolores quod ex Iambico Septenario Et illud est cōma quod arbiter fecit tale anus recocita uino trementibus labellis.

Etra etiā quæ horatii corpus continet: quod carminū inscribitur necessario. Cōpendiosa diligētia Inserere Studuimus. Sane attendendū hoc fuit ut scires ī omni metro uel maxē lyrico nouissimas uersuū syllabas: siue longæ siue breues naturaliter fuerint: in differenter ex cōsuetudine omniū ponī: ne te moueat cū aut longā pro breui: aut breuem pro lōga positā reperis. primæ ode post metrum asclepiadeum habet: scanditur uero sic: & dicitur penthemimeris: spondeus: dactylus semipes : dactyli duo Mecenas atque uis edite regibus. Alii sic scandunt spondeus coriambi duo pyrrichius Mece nasatauis editere gibis Hoc metrum ab Elegiaco tractū ē una syllaba tracta: quam si reddideris uel ī secunda uel intertia ab ultima syllaba erit uersus elegiacus sic. Mœcenas atuauis edite regibus. Item si huius nouissimā syllabam dempseris erit endecasyllabum phaleuticum.